

**Reparatia trotuarelor la liceul
din s.Cusmirca**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.1

WinCmet

Deviz local de resurse № 1
РЕМОНТ

Valoarea de deviz 753 316,292 le

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2000:				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	1 870,920	57,66	107 877,24
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1 093,500	57,66	63 051,21
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	56,880	57,66	3 279,70
		Total manopera				213 404,99

Materiale:

1.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	103,500	225,00	23 287,50
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,810	156,00	126,36
3.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	9,000	156,00	1 404,00
4.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	154,260	156,00	24 064,56
5.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	275,400	1,55	426,87
6.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	2 880,000	1,55	4 464,00
7.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	28 314,000	1,55	43 886,70
8.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1 827,000	98,00	179 046,00
9.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	12,960	0,00	0,00
10.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare	m	271,350	51,00	13 838,85
11.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	36,000	34,50	1 242,00
12.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,810	10,40	8,42
		Total materiale de constructii				320 974,79

Utilaje de constructii:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	37,800	128,00	4 838,40
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	18,900	116,00	2 192,40
3.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,215	287,00	348,70
		Total utilaje de constructii				7 379,50

Total	lei	627 763,577
TVA	20,00 %	125 552,715

Total deviz:

753 316,292
92

